
Superkvalitní vysocepevnostní lepidla Fi-XSuperkvalitní vysocepevnostní lepidla Fi-X

NEOBYČEJNÁ PŘILNAVOST KE VŠEM MATERIÁLŮM

PRŮHLEDNÉ ELASTICKÉ LEPIDLO

NEJRYCHLEJŠÍ A NEJPEVNĚJŠÍ

� pro upevňování, lepení a spojování různých materiálů

� pro elastické spojování součástí vystavených vibracím

� pro těsnění dilatačních spár

� k lepení všech materiálů / ke všem podkladům / za všech

podmínek (nevhodné k lepení PE, PP, PTFE)

� snadno se nanáší na vlhké podklady, odolné proti plísním

� nestéká při vertikálních aplikacích

� dobrá vytlačitelnost i při nízkých teplotách

� vynikající mechanické vlastnosti po vytvrzení

� ekologické: neobsahuje rozpouštědla, izokyanáty ani

silikon

� chemicky neutrální a bez zápachu, nezpůsobuje korozi

� pro vnitřní i vnější použití, odolné vůči atmosférickým

vlivům, UV i stárnutí, snadno přetíratelné

� tvrdost : 40-45 ShA
� teplotní odolnost: od -40ºC do +90ºC

� okamžitá počáteční přilnavost (2s*)

� velmi vysoká konečná pevnost (430kg / 10cm2)
� pro upevňování a spojování různorodých i těžkých

materiálů

� pro lepení těžkých materiálů i bez dodatečné

mechanické fixace

� pro elastické spojování součástí vystavených vibracím

� snadno se nanáší na vlhké podklady, odolné proti plísním

� nestéká při vertikálních aplikacích

� ekologické – neobsahuje rozpouštědla, izokyanáty ani

silikon

� chemicky neutrální a bez zápachu, nezpůsobuje korozi

� pro vnitřní i vnější použití, odolné vůči atmosférickým

vlivům, UV i stárnutí, snadno přetíratelné

� tvrdost : 65±5 ShA
� teplotní odolnost: od -40ºC do +90ºC

� pro upevňování, lepení a spojování různých materiálů

a vytváření neviditelných spojů
� pro elastické spojování součástí vystavených vibracím

� pro neviditelné spoje skla a dalších průhledných

materiálů

� snadno se nanáší na vlhké podklady, odolné proti plísním

� nestéká při vertikálních aplikacích

� ekologické – neobsahuje rozpouštědla, izokyanáty ani

silikon

� chemicky neutrální a bez zápachu, nezpůsobuje korozi

� pro vnitřní i vnější použití, odolné vůči atmosférickým

vlivům, UV i stárnutí, snadno přetíratelné

� tvrdost : 30-35 ShA
� teplotní odolnost: od -40ºC do +90ºC

letá garance

letá garance

letá garance

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

bílá 125ml 12 12 ks 99,00 3,840 C N

bílá 290ml 12 15 ks 99,00 3,840 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

bílá 125ml 12 12 ks 106,00 4,110 C N

bílá 290ml 12 15 ks 114,00 4,420 C

barva objem bal. ks
skl.
měs

značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

bílá 125ml 12 12 ks 120,00 4,650 C N

bílá 290ml 12 15 ks 141,00 5,450 C

Superkvalitní lepidla

Podpora prodeje: stojany Fi-X

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %152


